1

2023年6月29日

各 位
会社名 株式会社エディオン
代表者名 代表取締役会長兼社長執行役員

久保 允誉
コード番号 2730（東証プライム市場）
問い合せ先 取締役副社長執行役員

経営企画本部長 山﨑徳雄

当社および当社子会社の役員陣容に関するお知らせ

当社および当社子会社の定時株主総会における承認および取締役会の決議をもって、各社の役員陣容は

下記のとおりとなりましたのでお知らせいたします。

記

● 株式会社エディオン

代表取締役会長兼社長執行役員 久 保 允 誉  上席執行役員 池 畑 裕 次

取締役副社長執行役員 山 﨑 徳 雄  上席執行役員 藤 原 弘 和

取締役副社長執行役員 金 子 悟 士  上席執行役員 小 島 規 和

取締役専務執行役員 髙 橋 浩 三  上席執行役員 浅野間 康 弘

取締役専務執行役員 淨 弘 晴 義  上席執行役員 山 田 英 司

取締役上席執行役員 石 田 亜 紀  上席執行役員 村 上   淳

社外取締役 石 橋 省 三  上席執行役員 岡 嶋 正 幸

社外取締役 髙 木 施 文  上席執行役員 山 根 よしえ

社外取締役 真 弓 奈穂子  執行役員 加 藤 孝 宏

社外取締役 福 島 淑 彦  執行役員 北 川 和 男
社外取締役 森   忠 嗣  執行役員 門 世 栄次郎

社外取締役 坂 井 義 清  執行役員 渡  辺  伸  一

常勤監査役 山 田 富士雄  執行役員 長 崎 充 善

社外監査役 福 田 有 希  執行役員 長谷川   剛

社外監査役 沖 中 隆 志  執行役員 山 本   賢

   執行役員 香 川 辰 登

   執行役員 西 田 孝 弘

   執行役員 角 田   圭
   執行役員 片 山 智 也

   執行役員 木 下 智 博

2

● 株式会社サンキュー
  代表取締役会長     久 保 允 誉    執行役員  大 西 貴 久
  代表取締役社長     道 法 一 雅
  取締役常務執行役員   土 橋   武
  取締役執行役員     久 保 隆 一
  取締役         山 﨑 徳 雄
  取締役         金 子 悟 士
  監査役         山 田 富士雄

● フォーレスト株式会社
  代表取締役社長     住 田 徳 也    執行役員  島 田 昭 彦
  常務取締役       信 川 宏 行    執行役員  田 中 史 一
  取締役         砂 田 隆 政
  取締役         磯 邊 和 重
  取締役         久 保 允 誉
  取締役         山 﨑 徳 雄
  取締役         金 子 悟 士
  監査役         加 藤 孝 廣

● フォーレスト酒販株式会社
  代表取締役社長     住 田 徳 也
  取締役         砂 田 隆 政
  取締役         石 田 亜 紀
  監査役         加 藤 孝 廣

● 株式会社ＥＤＩＯＮクロスベンチャーズ

代表取締役社長     金 子 悟 士    執行役員  飯 伏 智 広
取締役副社長      三 井   隆
取締役         堀 場   敦
取締役         大 和 孝 章
取締役         村 上   淳
監査役         山 田 富士雄

● 株式会社エディオンハウスシステム
  取締役会長       友 則 和 寿

代表取締役社長     高 田   健
取締役         髙 橋 浩 三
取締役         小 島 規 和
取締役         浅野間 康 弘
取締役         藤 井 伸一郎
監査役         山 田 富士雄

3

● 株式会社ジェイトップ
  代表取締役社長     淨 弘 晴 義    執行役員  松 本   誠

常務取締役       千 原 純 一
取締役         白 井   宏
取締役         稲 垣 幸 則
監査役         山 田 富士雄

● 株式会社イー・アール・ジャパン
  代表取締役社長     乗 常 久 志

取締役         淨 弘 晴 義
取締役         浅野間 康 弘
取締役         石 田 亜 紀
監査役         山 田 富士雄

● 株式会社ｅ―ロジ
  代表取締役社長     淨 弘 晴 義

取締役         鈴 木 雄 一
取締役         森 田 孝 博
監査役         山 田 富士雄

● 株式会社プライムステーション
  代表取締役社長     浅 田   亨

取締役         石 川 大次郎
取締役         西 木 光 春

● 夢見る株式会社
  代表取締役社長     重 見 彰 則

取締役         清 水 亮 佑
取締役         平 井 達 也
取締役         金 子 悟 士
取締役         髙 橋 浩 三
取締役         石 田 亜 紀
監査役         山 田 富士雄

● 株式会社ＥｄＢａｎｋ

代表取締役社長     山 本 善 弘
取締役         西 嶋 孝 文

以上

お問い合わせ先

IR広報部  電話番号06-6202-6016